证券代码: 830821 证券简称: 雪郎生物 主办券商: 安信证券

安徽雪郎生物科技股份有限公司 关于新增 2023 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

2023年1月16日,公司第四届董事会第四次会议审议了《安徽雪郎生物科技股份 有限公司关于预计 2023 年度日常性关联交易的议案》,详细内容请见公司于 2023 年 1 月17日在全国中小企业股份转让系统网站(www.neeq.com.cn)发布的《安徽雪郎生物 科技股份有限公司关于预计 2023 年日常性关联交易的公告》(2023-004)。

因公司根据实质重于形式的原则增加了关联方的认定及公司经营规划需求等因素, 本次需新增预计日常关联交易,具体情况如下:

单位:元

关 联 交 易类别	主要交易内容	原预计金额	累计已发生金 额	新增预计发 生金额	调整后预计 发生金额	上年实 际发生 金额	调整后预计金 额与上年实际 发生金额差异 较大的原因
购买 燃料、燃料 力、接 劳务	购买顺雷、苯等原材料	0	13,551,695.16	30,000,000	30,000,000	72,642,3 60.73	公司从降低关 联交易金额的 目的出发,减少 从蚌埠中和阳 光贸易有限公 司采购原材料。
出售产品、商品、提供 劳务	出售吸 附剂 B	0	2,197,107.88	4,000,000	4,000,000	21,747,4 36.89	公司本年度不 再继续生产吸 附剂 B。

委托关 联人销 售产品、商品	委托销 售葡醛 内酯	0	0	50,000,000	50,000,000	0	公司葡醛内酯 项目 2022 年尚 未投产,故 2022 年无此项产品 的营业收入。
接受	_	-		ļ		1	
其他	_	_	-	_	_	_	_
合计	_	0	15,748,803.04	84,000,000	84,000,000	94,389,7 97.62	_

(二) 基本情况

关联方一:安徽富博医药化工股份有限公司

1、关联方基本情况

名称:安徽富博医药化工股份有限公司

住所:安徽省蚌埠市胜利东路 453 号

注册地址:安徽省蚌埠市胜利东路 453 号

企业类型:股份有限公司(非上市、外商投资企业投资)

法定代表人:司福星

实际控制人: 欧世钦

注册资本: 4007 万元人民币

主营业务:原料药(葡醛内酯、对乙酰氨基酚)的生产,精细化工产品(双乙烯酮、醋酸酐、乙酰丙酮)生产、储存;精细化工产品(1.3.5 吡唑酮、草酸、双乙芳胺)的生产经营,本企业自产产品及技术出口和本企业生产所需的原辅材料、仪器仪表、机械设备、零配件及技术进出口(国家限定公司经营和国家禁止进出口的商品及技术除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

2、关联关系:安徽富博医药化工股份有限公司(以下简称"富博化工")副总经理 崔康先生系我司第四届董事会董事。

3、关联交易基本情况

公司葡醛内酯项目即将开始试生产,因公司没有成熟的葡醛内酯产品销售渠道,故需要通过富博化工对外销售。

关联方二: 蚌埠中和阳光贸易有限公司

1、关联方基本情况

名称: 蚌埠中和阳光贸易有限公司

住所:安徽省蚌埠市光彩大市场一期五区6栋44号

注册地址:安徽省蚌埠市光彩大市场一期五区6栋44号

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人: 殷益波

实际控制人: 殷益波

注册资本: 1000 万元人民币

主营业务: 危险化学品经营; 食品销售(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

- 2、关联关系:根据实质重于形式原则认定的关联公司。
- 3、关联交易基本情况

因公司生产经营需要,公司拟向蚌埠中和阳光贸易有限公司(以下简称"中和阳光")购买顺酐、苯等原材料。

关联方三: 蚌埠苏石生物科技有限公司

1、关联方基本情况

名称: 蚌埠苏石生物科技有限公司

住所: 五河县城南工业区青年南路中小企业产业园

注册地址: 五河县城南工业区青年南路中小企业产业园

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人: 李云忠

实际控制人: 李云忠

注册资本: 200 万元人民币

主营业务:生物饲料研发;生物化工产品技术研发;新型催化材料及助剂销售;化工产品销售(不含许可类化工产品)。

- 2、关联关系: 蚌埠苏石生物科技有限公司(以下简称"蚌埠苏石")系公司董事长李云政先生持股 45%的公司。
 - 3、关联交易基本情况

因公司生产经营需要,公司拟向蚌埠苏石销售吸附剂 B。

二、审议情况

(一) 表决和审议情况

该项议案已经公司第四届董事会第六次会议和第四届监事会第五次会议审议通过,独立董事同意关于补充审议资金占用暨关联交易事项的议案,尚需提交公司 2022 年年度股东大会审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

公司与关联方进行的相关的交易属于正常的商业交易行为,遵循有偿、公平和自愿的商业原则,交易价格按市场价格确定,定价公允合理。

四、交易协议的签署情况及主要内容

在预计的 2023 年日常关联交易范围内,由公司经营管理层根据业务开展的需要签署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

公司与富博化工、中和阳光以及蚌埠苏石的交易行为符合我司生产经营的需要,以市场公允价格为依据,遵循平等、自愿、等价、有偿的原则,不存在损害公司和其他股东利益的情形,对公司的经营活动有着积极的影响。

六、 备查文件目录

- 1、《安徽雪郎生物科技股份有限公司第四届董事会第六次会议决议》;
- 2、《安徽雪郎生物科技股份有限公司第四届监事会第五次会议决议》。

安徽雪郎生物科技股份有限公司

董事会

2023年4月28日